

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลท่าประจักษ์ อำเภอชะอวด จังหวัดนครศรีธรรมราช
 ประเภทงาน งานอาคาร
 ชื่อโครงการ ปรับปรุงท่อประปา หมู่ที่ 6
 สถานที่ดำเนินการ ตำบลท่าประจักษ์ อำเภอชะอวด จังหวัดนครศรีธรรมราช
 ประมาณการเมื่อวันที่ 24 เมษายน 2561

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor-F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	362,015.62	1.3074	473,299.22	FactorFภายใต้เงื่อนไข
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ชั่วคราว) 1 ป้าย	800.00		800.00	
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ถาวร) 1 ป้าย	3,000.00		3,000.00	
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				477,099.22	ระยะเวลาดำเนินการ
คิดเป็นเงินประมาณ				477,000.00	60 วัน
(ตัวอักษร)		สี่แสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 (ลงชื่อ)..... ประธานฯ

นายศุภโชค สงชู
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการฯ

นายวรวุฒิ หนูมาก
 นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

(ลงชื่อ)..... กรรมการฯ

นายวสันต์ รักสงค์
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)..... เห็นชอบ

นายประจวบ สรรพสมบูรณ์
 ปลัดเทศบาลตำบลท่าประจักษ์

(ลงชื่อ)..... อนุมัติ

นายประกอบ คงพรหม
 นายกเทศมนตรีตำบลท่าประจักษ์

๓๔ ๒๗.๖ ๖)

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ปร.4 แผนที่ 1/1

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลท่าประจักษ์ อำเภอชะอวด จังหวัดนครศรีธรรมราช

โครงการ ปรับปรุงท่อประปา หมู่ที่ 6

ปริมาณงาน งานท่อ HDPE 80 ชั้น 6 Ø 90 มม. ระยะทางยาว 1,450.00 เมตร

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 6 ตำบลท่าประจักษ์ อำเภอชะอวด จังหวัดนครศรีธรรมราช

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 24 เมษายน 2561 ประมาณการตามแบบเลขที่

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง/เครื่องจักร		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน	
1	งานวางท่อ HDPE ขนาด 3" (PE 80)							
1.1	งานท่อ HDPE 80 ชั้น 6 Ø 90 มม.	1,450.00	เมตร	115.00	166,750.00	120.00	174,000.00	340,750.00
1.2	ท่อพีวีซี 3" ชั้น 8.5	3.00	ท่อน	359.81	1,079.43	75.00	225.00	1,304.43
1.3	ข้อต่อตรง พีวีซี 3" ลด 2" ชั้น 13.5	2.00	อัน	150.00	300.00	-	-	300.00
1.4	ข้อต่อตรงเกลียวนอก พีวีซี 3" ชั้น 13.5	1.00	อัน	150.00	150.00	-	-	150.00
1.5	สามทางพีวีซี. 3"	1.00	อัน	200.94	200.94	-	-	200.94
1.6	แคลมป์ปิดท่อแยกเกลียวไน (เกลียวเสริมโลหะ) ขนาด 90 x 1/2"	48.00	ชุด	155.00	7,440.00	25.00	1,200.00	8,640.00
1.7	เกลียวไน พีวีซี. 1/2"	48.00	อัน	5.00	240.00	-	-	240.00
1.8	ประตุน้ำ พีวีซี. 1/2"	48.00	อัน	15.00	720.00	-	-	720.00
1.9	ท่อพีวีซี. 1/2"	13.00	ท่อน	39.25	510.25	-	-	510.25
1.10	ประตุน้ำ 3 นิ้ว/อุปกรณ์	4.00	ชุด	2,300.00	9,200.00	-	-	9,200.00
รวมค่าวัสดุและค่าแรง					186,590.62		175,425.00	362,015.62
ยอดยกไป								

ใบสืบราคาของเทศบาลตำบลท่าประจະ

วันที่ ๒๔ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๑

บริษัท/ห้าง/ร้าน..... ศ. พรหมนิมิตต์ก่อสร้าง
 ที่อยู่เลขที่ 2๕4 หมู่ที่ 3 ตำบล ท่าประจ. อำเภอ ประจ.
 จังหวัด นครศรีธรรมราช โทรศัพท์.....

ลำดับที่	รายการ	จำนวน/หน่วย	ราคา	หมายเหตุ
๑.	ท่อ HDPE ๘๐ ชั้น ๖ @ ๙๐	๑ เมตร	11๕	
๒.	ข้อต่อตรงพีวีซี ๓" สด ๒" ชั้น ๑๓.๕	๑ อัน	155	
๓.	ข้อต่อตรงเกลียวนอกพีวีซี ๓" ชั้น ๑๓.๕	๑ อัน	155	
๔.	แคลมป์รัดท่อแยกเกลียวไน (เกลียวเสริมโลหะ) ขนาด ๙๐ x ๑/๒."	๑ อัน	165	
๕.	เกลียวไน พีวีซี 1/2"	๑ อัน	7	
๖.	ประตุน้ำ พีวีซี 1/๒"	๑ อัน	18	
๗.	ประตุน้ำทองเหลือง ๓"	๑ อัน	๑,550	
๘.	ค่าแรงติดตั้งแคลมป์ท่อแยกเกลียวไน	๑ อัน	30	

ราคานี้นับอยู่ใน ๓๐ วัน นับจากวันสืบราคา

สืบราคาโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....
 (นายสุภโชค สงชู)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายวรวิทย์ หนูมาก)
 นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายวสันต์ รักสงค์)
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ใบสืบราคาของเทศบาลตำบลท่าประจະ

วันที่ ๒๔ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๑

บริษัท/ห้าง/ร้าน..... ล.เกษมสรุบ ๖๕๐๑
 ที่อยู่เลขที่ 26๕/5 หมู่ที่ ๕ ตำบล หนองบัว อำเภอ ฟ้าแดด
 จังหวัด นครราชสีมา โทรศัพท์ 0๗5-3557๕1 / 0๕1-5361010

ลำดับที่	รายการ	จำนวน/หน่วย	ราคา	หมายเหตุ
๑.	ท่อ HDPE ๘๐ ชั้น ๖ @ ๙๐	๑ เมตร	115	
๒.	ข้อต่อตรงพีวีซี ๓" สด ๒" ชั้น ๑๓.๕	๑ อัน	150	
๓.	ข้อต่อตรงเกลียวนอกพีวีซี ๓" ชั้น ๑๓.๕	๑ อัน	150	
๔.	แคลมป์ปิดท่อแยกเกลียวใน (เกลียวเสริมโลหะ) ขนาด ๙๐ x ๑/๒."	๑ อัน	155	
๕.	เกลียวใน พีวีซี 1/2"	๑ อัน	5	
๖.	ประตุน้ำ พีวีซี 1/2"	๑ อัน	15	
๗.	ประตุน้ำทองเหลือง ๓"	๑ อัน	2,300	
๘.	ค่าแรงติดตั้งแคลมป์ปิดท่อแยกเกลียวในฯ	๑ อัน	25	

ราคานี้นับอยู่ใน ๓๐ วัน นับจากวันสืบราคา

สืบราคาโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานฯ

(นายศุภโชค สงขุ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวรวิทย์ หนูมาก)

นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวสันต์ รักสงค์)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ใบสืบราคาของเทศบาลตำบลท่าประจະ

วันที่ ๒๔ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๑

บริษัท/ห้าง/ร้าน..... เมืองทองเดนมาร์ก
 ที่อยู่เลขที่ ๖๘ หมู่ที่ ๑ ตำบล ระบือ อำเภอ ระบือ
 จังหวัด หนองบัวลำภู โทรศัพท์ ๐๖๕-๓๕๑๒๔๕

ลำดับที่	รายการ	จำนวน/หน่วย	ราคา	หมายเหตุ
๑.	ท่อ HDPE ๘๐ ชั้น ๖ @ ๙๐	๑ เมตร	120	
๒.	ข้อต่อตรงพีวีซี ๓" สด ๒" ชั้น ๑๓.๕	๑ อัน	150	
๓.	ข้อต่อตรงเกลียวนอกพีวีซี ๓" ชั้น ๑๓.๕	๑ อัน	150	
๔.	แคว้นปิดท่อแยกเกลียวใน (เกลียวเสริมโลหะ) ขนาด ๙๐ x ๑/๒."	๑ อัน	160	
๕.	เกลียวใน พีวีซี. ๑/๒"	๑ อัน	5	
๖.	ประตุน้ำ พีวีซี. ๑/๒"	๑ อัน	18	
๗.	ประตุน้ำทองเหลือง ๓"	๑ อัน	2450	
๘.	ค่าแรงติดตั้งแคว้นปิดท่อแยกเกลียวใน	๑ อัน	25	


ราคานี้ยื่นอยู่ภายใน ๓๐ วัน นับจากวันสืบราคา

สืบราคาโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... .....ประธานฯ

(นายสุภโชค สงข)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... .....กรรมการ

(นายวรวุฒิ หนูมาก)

นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

(ลงชื่อ)..... .....กรรมการ

(นายวสันต์ รักสงค)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน